Совет  городского  поселения  «Амазарское»

РЕШЕНИЕ

Сессия 43
Созыв 3                                                                                                       №123
от «31» июля 2015 года

Об освобождении Дохлик Андрея Владимировича от обязанности
председателя  Совета  депутатов  городского поселения « Амазарское» и выборы председателя Совета депутатов городского поселения  «Амазарское»  Башурова Александра Сергеевича.

Заслушав и обсудив  заявление Дохлик Андрея Владимировича об освобождении  его  от обязанности  председателя  Совета  депутатов городского поселения «Амазарское» и исключить его из состава  Совета  депутатов городского  поселения «Амазарское» ,руководствуясь статьями 25,31 п.11,2 Устава городского поселения «Амазарское» Совет городского поселения «Амазарское»  Решил:
1. Освободить  Дохлик Андрея Владимировича  от  обязанности председателя Совета  депутатов городского поселения «Амазарское» и исключить его из состава Совета  депутатов городского поселения «Амазарское»
2.Избрать председателем Совета депутатов  городского поселения  «Амазарское» Башурова  Александра Сергеевича.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4.Настоящее Решение опубликовать  на официальном сайте Муниципального района «Могочинский район»

Председатель Совета                                                          И.о.главы городского
городское поселение                                                           поселения
«Амазарское»                                                                       «Амазарское»
А.С. Башуров                                                                          С.И. Максимович